HOJA DE INSCRIPCION

Copa Catalunya Infantil El1 Vendrell
Fecha de celebracién

516
518
519
520
521
522
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
540
543
544
545
547
548
549
550
552
553
554
558
559
560
564
568
569
570
571
573
574
575
576
578
579

04/03/23
Apellido,Nombre

DE ZAYAS MARIN , Mario
BRUGAT FAIG , CESC

FONT JUSCAFRESA , NACHO
IBANEZ MORENO , MARTI
ROBERTO OLIVER , IAN
PUIGVI CARDENAS , ROGER
TRAFACH BERNACER , MIQUEL
GARCIA COLOMINA , PAU
TRAVER PARADINAS , MAX
REIXACH MICHELET , ONA
GARCIA COLOME , FERRAN
COMELLAS PARES , ARLET
SALVADO GIMENEZ , NOAH
SERRA MESTRE , JORDI
LUNA FRANCO , MIA

MEJIAS GAMONAL , ALEIX
MARTI DE LA FUENTE , JOU
MARTORELL JIMENEZ , NIL
PARES ARMENGOL , CLARA
ESTANY PALLEROLS , JANA
JIMENEZ HERNANDEZ , IZAN
ANGUERA LOPEZ , MARC
GARRIGA HARILLO , NIL

GIL RODRIGUEZ , AUDALD
DEL RIO MOYA , AINARA
SUAREZ LUENGO , ADRIAN
LLADO REIG , CESC

Carod vega , MARC

CUSTODI MORENO , ADRIA
FUSTER CALLARISA , DYLAN
FERNANDEZ BUSQUETS , ANIOL
TORRADO LORENZO , LORENZO
BORRELLAS CHINCHILLA , ARAN
CASANOVAS CHERUBINI , ARNAU
CAROZO ROMERO , ADRIAN
CAPDEVILA SOLANS , ISONA
POUS VIGAS , ARNAU

PENA SABATE , ARES

PEREZ DE JAVIER , MAIA
CALLE MUGICA , UNAI
CASTRO ARUS , AXEL

DEL AMO FRAILE , LEO
GALOFRE SADURNI , JAN
CALVENTE LOPEZ , POL
Gonzalez Pozo , Jan
SUBIRA RUIZ , LAIA

Total corredores inscritos : 46

11111111
10124675191
10123536655
54514457
10130212376
54580662
0151004002
49903238
42385850
10124705709
54562146
34339812
0151119002
10132294341
10127088673
46191289
54485827
0151208006
42363317
39540707
10138630966
26631407
39542729
54850490
42322874
10138907923
27349927
47140473
10138037650
10131837633
10136444325
55032650
10124133914
21044066
10136309232
55259541
20570957
54452903
02404030
42330086
02400255
54931572
0160314003
54761147
54814000
55030028

CLUB DE CICLISME TALLERES
E ST GREGORI

E BTT FORNELLS

SANTVI CLUB ESPORTIU

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E MRT MALGRAT

SANTVI CLUB ESPORTIU
PEDALA.CAT BALAGUER CLUB
E CICLISME MONTROIG

E PC BAIX EBRE

E MRT MALGRAT

ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E ST GREGORI

ODENA ESPORT CICLISTA

E CICLISME MONTROIG

E OPEN NATURA

E BIKE KIDS

ECNEKIDS

E OPEN NATURA

BADABICI SPORT CLUB
SANTVI CLUB ESPORTIU

E BIKE KIDS

BTT QUERALT CLUB

E PC BAIX EBRE

E BTT FORNELLS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E BIKE KIDS

E C JUNEDA GARRIGUES

E BIKE KIDS

GESSERS D’ALGERRI CLUB ES
E C LA GARRIGA

E AMUNT BTT

ECNEKIDS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ECNEKIDS

E AMUNT BTT

CICLES SANS ASSOC. CLUB C
E CICLISME MONTROIG

E LA TORRETA BIKE

E CICLISME MONTROIG



